Muḥammed Ṣâbir el-Fârûḳî el-Ḥanefî et-Tahânevî, Keşşâfu

ıṣṭılâḥâti’l-funûn ve’l-ʿulûm, thk. ʿAlî Daḥrûc (Beyrut: Mektebetu Lubnân Nâşirûn, 1996), 202.
14 Ebû’l-Ḥuseyn Aḥmed b. Fâris el-Ḳazvînî İbn Fâris, eṣ-Ṣâḥibî fî fıḳhi’l-luğati’l-ʿArabiyye ve mesâilihâ ve suneni’l-ʿArabi fî

kelâmihâ (b.y.: y.y., 1418/1997), 207.
15 Ebû’l-Faḍl Muḥammed b. Mukerrem b. ʿAlî Cemâluddîn b. Manẓûr er-Ruveyfiʿî İbn Manẓûr, Lisânü’l-ʿArab (Beyrut:

Dâru Ṣâdır, 1414/1993), 10/449.
16 Muḥammed b. Muḥammed b. ʿAbdurrezzâḳ ez-Zebîdî, Tâcu’l-ʿarûs min cevâhiri’l-ḳâmûs, thk. Heyet (b.y.: Dâru’l-

Hidâye, ts.), 1/25.
17 İsmail Durmuş, “Müşterek”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (İstanbul: TDV Yayınları, 2006), 32/171.

(2010), 250.
25 Şahin Güven, Çokanlamlılık Sorunu (İstanbul: Düşün Yayıncılık, 2005), 89.
26 Ebû Naṣr İsmail b. Ḥammâd el-Cevherî el-Fârâbî Ebû Naṣr el-Cevherî, Tâcu’l-luğa ve ṣıḥâḥu’l-ʿArabiyye, thk. Aḥmed

ʿAbdulğafûr ʿAṭṭâr (Beyrut: Dâru’l-ʿİlm li’l-Melâyîn, 1407/1987), 3/1189.
27 Ebû Manṣûr Muḥammed b. Aḥmed b. el-Herevî el-Ezherî, Tehẕîbu’l-luğa, thk. Muḥammed ʿAvḍ Mirʿab (Beyrut: Dâru

İḥyâi’t-Turâs̱i’l-ʿArabî, 2001), 3/313.
28 Ebü’l-Fażl Celâlüddîn ʿAbdurraḥmân b. Ebî Bekr b. Muḥammed el-Ḫuḍayrî es-Süyûṭî, el-Muzhir fî ʿulûmi’l-luğa ve

envâʿihâ, thk. Fuâd ʿAlî Manṣûr (Beyrut: Dâru’l-Kutubi’l-ʿİlmiyye, 1418/1998), 1/311.
29 Süyûṭî, el-Muzhir fî ʿulûmi’l-luğa ve envâʿihâ, 1/315.
30 Ebû’l-Ḥuseyn Aḥmed b. Fâris el-Ḳazvînî İbn Fâris, Muʿcemu meḳâyîsi’l-luğa, thk. ʿAbdusselâm Muḥammed Hârûn

(b.y.: Dâru’l-Fikr, 1979), 3/17.
31 Ebû Bekr Muḥammed b. el-Ḳâsım İbnu’l-Enbârî, el-Eḍdâd, thk. Muḥammed Ebu’l-Faḍl İbrâhîm (b.y.: y.y., 1407/1987),

46.
32 İbnu’l-Enbârî, el-Eḍdâd, 116.
33 İbnu’l-Enbârî, el-Eḍdâd, 8.
34 İbn Fâris, eṣ-Ṣâḥibî fî fıḳhi’l-luğati’l-ʿArabiyye ve mesâilihâ ve suneni’l-ʿArabi fî kelâmihâ.